管理制度》、《关联交易管理制度》的规定，此次对外投资属于董事会审批事项，

无需提请股东大会审议批准。

（五）本次对外投资不涉及进入新的领域

（六）投资对象是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动，不是已在中国证券投资基

金业协会登记为私募基金管理人，不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

二、投资协议其他主体的基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：渝医健康管理咨询（重庆）合伙企业（有限合伙）

住所：重庆市江津区双福街道南北大道北段 390 号财富中心 17 楼

注册地址：重庆市江津区双福街道南北大道北段 390 号财富中心 17 楼

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2019 年 11 月 13 日

实际控制人：韩晓凤

主营业务：健康管理咨询服务（不含理疗）

注册资本：4,425.00 万元

实缴资本：4,425.00 万元

财务状况：

2022 年度，渝医健康资产总额 4,435.40 万元，净资产 4,435.40 万元，营

业收入 0.00万元，净利润 0.37万元。（上述财务数据未经审计）。

信用情况：不是失信被执行人

2. 法人及其他经济组织

名称：汉安健康管理咨询（重庆）合伙企业（有限合伙）

住所：重庆市江津区双福街道南北大道北段 390 号财富中心 17 楼

注册地址：重庆市江津区双福街道南北大道北段 390 号财富中心 17 楼

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2019 年 11 月 13 日

实际控制人：张野曦

主营业务：健康管理咨询服务（不含理疗）

注册资本：1,680.00 万元

实缴资本：1,680.00 万元

财务状况：

2022 年度，汉安健康资产总额 1,600.48 万元，净资产 1,599.98 万元，营

业收入 0.00万元，净利润 0.03万元。（上述财务数据未经审计）。

信用情况：不是失信被执行人

三、投资标的基本情况

（一）投资标的基本情况

1. 增资情况说明

新梅奥公司本次增资系其全体股东经友好协商，并根据各自意愿进行增资。

其中渝医健康持股比例由 44.25%减少至 43.76%；梓橦宫投资持股比例由 38.95%

增加至 42.00%；汉安健康持股比例由 16.80%减少至 14.24%。

2. 被增资公司经营和财务情况

新梅奥公司主要开展医学研究和试验发展；医院管理；健康咨询服务；软件

开发等业务。

增资前后股权结构如下表：

单位：万元

股东姓名或名称
增资前

认缴出资额

增资前

持股比例

本次

增资额

增资后

认缴出资额

增资后

持股比例

渝医健康管理咨询（重庆）

合伙企业（有限合伙）
4,425 44.25% 1,920 6,345 43.76%

四川梓橦宫投资有限公司 3,895 38.95% 2,195 6,090 42.00%

汉安健康管理咨询（重庆）

合伙企业（有限合伙）
1,680 16.80% 385 2,065 14.24%

合计 10,000 100% 4,500 14,500 100%

2022 年度，新梅奥公司资产总额 9,432.89万元，负债总额-72.95万元，净

资产 9,505.84 万元，营业收入 276.14 万元，净利润-123.54 万元。（上述财务

数据未经审计）。

（二）出资方式

本次对外投资的出资方式为：现金

本次对外投资的出资说明

自有资金出资。

四、定价情况

本次增资定价在遵循公平、公正、公允的前提下，经新梅奥公司全体股东友

好协商一致确定；本次增资定价公允，不存在损害公司利益或中小股东利益的情

形。

五、对外投资协议的主要内容

新梅奥健康管理研究院（重庆）有限责任公司为未来发展和增强公司资金实

力需要，原股东拟按 1 元/股的价格对新梅奥公司进行增资扩股，扩大其注册资

本至人民币 14,500.00 万元。其中渝医健康管理咨询（重庆）合伙企业（有限合

伙）以现金方式出资 1,920.00万元，持股比例由 44.25%减少至 43.76%；四川梓

橦宫投资有限公司以现金方式出资 2,195.00 万元，持股比例由 38.95%增加至

42.00%；汉安健康管理咨询（重庆）合伙企业（有限合伙）以现金方式出资 385.00

万元，持股比例由 16.80%减少至 14.24%。

六、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

（一）本次对外投资的目的